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Talent Reach lanseras offentligt och ger externa företag tillgång till nya

automatiserade rekryteringsmöjligheter och annonsering på mässor i hela

Sverige
Stockholm, Sverige – Student Node är stolta att meddela att Talent Reach, ett innovativt
matchingssystem för automatiserad rekrytering, nu blir tillgänglig för externa företag
utanför PION Group. Efter fem års framgångsrik intern användning inom koncernen, öppnar
nu Student Node dörrarna för externa arbetsgivare att använda Talent Reach och få fler
relevanta ansökningar snabbare och mer effektivt.

Talent Reach gör det möjligt för företag att på ett enkelt och automatiserat sätt hitta de
bästa kandidaterna för sina behov, samtidigt som vi förbättrar effektiviteten i arbetsflödet.

“Vi har under fem år levererat denna lösning internt inom PION Group och ser fram emot att
nu kunna erbjuda samma fördelar till externa företag. Talent Reach gör det möjligt för
arbetsgivare att på ett enkelt och automatiserat sätt hitta de bästa kandidaterna för sina
behov, samtidigt som vi skapar ett mer effektivt och träffsäkert arbetsflöde.” säger Erik
Sturesson, VD på Student Node.



Annonsering på mässor i hela Sverige
Förutom den automatiserade rekryteringslösningen lanserar Student Node en unik
annonseringstjänst som ger maximal synlighet på de största mässorna i Sverige. Genom att
synas på rätt plattformar når ni fler kvalificerade kandidater och får fler ansökningar. Vi
riktar er annonsering direkt till rätt målgrupp – både aktivt och passivt sökande talanger –
och automatiserar processen så att ni slipper extra arbete. Vi hanterar exponeringen så att
ni kan fokusera på att hitta rätt talanger.

Fler relevanta ansökningar genom automatisering
Talent Reach gör rekrytering enklare och mer träffsäkert genom att automatiskt matcha era
jobb med rätt kandidater. Era jobb skickas som jobbtips till rätt talanger – varje gång, utan
extra arbete. Genom vår API-integration hämtas era jobb varje natt och når ut till kandidater
utan manuell hantering. Med Talent Reach behövs ingen förändring av era interna
processer; ert nuvarande arbetsflöde fortsätter och jobben skickas automatiskt, vilket gör
rekryteringen både snabbare och effektivare.

Om Student Node
Student Node är ett innovativt HR-tech bolag som erbjuder automatiserade lösningar för
rekrytering. I över 10 år har vi hjälpt företag att effektivisera sina rekryteringsprocesser
genom avancerad teknik. Efter att ha varit en del av PION Group sedan 2017, har vi fortsatt
att utveckla våra produkter för att möta de växande behoven inom branschen.
Nu erbjuder vi våra lösningar även utanför koncernen till arbetsgivare och
rekryteringssystem (ATS) för att hjälpa dessa att automatisera jobbannonsering och
kandidatmatchning, vilket sparar tid och förbättrar träffsäkerheten.

Vi erbjuder lösningar som Talent Reach, en automatiserad plattform som skickar
jobbannonser till rätt kandidater utan extra arbete för företagen. Genom vår
annonseringstjänst för mässor ger vi även arbetsgivare möjlighet att exponera sina jobb på
karriärmässor runt om i Sverige och direkt interagera med talanger.
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